
I n t r a l e g i s  6 . 2  -  C TC E  P i a t r a  N e a m ţ ,  2 0 2 5
w w w. c t c e . r o

 HOTĂRÂRE nr. 65 din 20 februarie 2025
pentru aprobarea Listei unităţilor sanitare în cadrul cărora se organizează centre de sănătate

mintală şi pentru prevenirea adicţiilor

EMITENT: Guvernul
PUBLICAT ÎN: Monitorul Oficial nr. 164 din 24 februarie 2025

Data intrării în vigoare: 13 Martie 2025

Forma consolidată valabilă la data de 13 Martie 2025
       În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată , şi al art. 2 alin. (5) din
Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 147/2024   privind înfiinţarea, organizarea şi
funcţionarea Agenţiei Naţionale pentru Politici şi Coordonare în Domeniul Drogurilor şi al
Adicţiilor, a centrelor de sănătate mintală şi pentru prevenirea adicţiilor, precum şi pentru
modificarea unor acte normative,
    Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.
    ART. 1
    Se aprobă Lista unităţilor sanitare în cadrul cărora se organizează centre de sănătate

mintală şi pentru prevenirea adicţiilor, potrivit prevederilor art. 2 alin. (1) din Ordonanţa
de urgenţă a Guvernului nr. 147/2024   privind înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea
Agenţiei Naţionale pentru Politici şi Coordonare în Domeniul Drogurilor şi al Adicţiilor, a
centrelor de sănătate mintală şi pentru prevenirea adicţiilor, precum şi pentru modificarea unor
acte normative, prevăzută în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
    ART. 2
    Prezenta hotărâre intră în vigoare în termenul de 90 de zile prevăzut la art. 14 din

Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 147/2024 .
                    PRIM-MINISTRU
                    ION-MARCEL CIOLACU
                    Contrasemnează:
                    Viceprim-ministru,
                    Marian Neacşu
                    Viceprim-ministru, ministrul afacerilor interne,
                    Marian-Cătălin Predoiu
                    Viceprim-ministru, ministrul finanţelor,
                    Tánczos Barna
                    p. Ministrul sănătăţii,
                    Adriana Pistol,
                    secretar de stat
                    Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice şi administraţiei,
                    Cseke Attila-Zoltan
    Bucureşti, 20 februarie 2025.
    Nr. 65.
    ANEXA 1

    LISTA
    unităţilor sanitare în cadrul cărora se organizează
    centre de sănătate mintală şi pentru prevenirea adicţiilor

┌────┬───────────────┬───────────────────┬───────────────┐
│    │               │                   │Denumirea      │
│    │               │                   │centrului de   │
│Nr. │Judeţul        │Denumirea unităţii │prevenire,     │
│crt.│               │sanitare           │evaluare şi    │
│    │               │                   │consiliere     │
│    │               │                   │antidrog       │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Judeţului Alba │
│1   │Alba           │de Urgenţă Alba    │din cadrul     │
│    │               │Iulia              │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Alba  │
│    │               │                   │Iulia          │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Clinic    │Judeţului Arad │



│2   │Arad           │Judeţean de Urgenţă│din cadrul     │
│    │               │Arad               │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Timişoara      │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului Argeş│
│3   │Argeş          │Spitalul de        │din cadrul     │
│    │               │Pediatrie Piteşti  │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Piteşti        │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Judeţului Bacău│
│4   │Bacău          │de Urgenţă Bacău   │din cadrul     │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Bacău │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Clinic    │Judeţului Bihor│
│5   │Bihor          │Judeţean de Urgenţă│din cadrul     │
│    │               │Oradea             │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Oradea│
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Bistriţa-Năsăud│
│6   │Bistriţa-Năsăud│de Urgenţă Bistriţa│din cadrul     │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Cluj-Napoca    │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Judeţului      │
│    │               │de Urgenţă         │Botoşani din   │
│7   │Botoşani       │„Mavromati“        │cadrul         │
│    │               │Botoşani           │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Suceava        │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │Spitalul Clinic de │Antidrog al    │
│    │               │Copii Braşov       │Judeţului      │
│8   │Braşov         │Spitalul Municipal │Braşov din     │
│    │               │„Dr. Aurel Tulbure“│cadrul         │
│    │               │Făgăraş            │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Braşov│
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │



│    │               │Spitalul de        │Judeţului      │
│9   │Brăila         │Psihiatrie „Sf.    │Brăila din     │
│    │               │Pantelimon“ Brăila │cadrul         │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Galaţi│
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul de        │Judeţului Buzău│
│10  │Buzău          │Psihiatrie şi      │din cadrul     │
│    │               │pentru Măsuri de   │Centrului      │
│    │               │Siguranţă Săpoca   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Ploieşti       │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Călăraşi din   │
│11  │Călăraşi       │de Urgenţă Călăraşi│cadrul         │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Nr. 1 │
│    │               │                   │Bucureşti      │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Caraş-Severin  │
│12  │Caraş-Severin  │de Urgenţă Resiţa  │din cadrul     │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Timişoara      │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Clinic    │Judeţului Cluj │
│13  │Cluj           │Judeţean de Urgenţă│din cadrul     │
│    │               │Cluj-Napoca        │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Cluj-Napoca    │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │Spitalul Clinic    │Constanţa din  │
│14  │Constanţa      │Judeţean de Urgenţă│cadrul         │
│    │               │Constanţa          │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Constanţa      │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Antidrog al    │
│    │               │de Urgenţă         │Judeţului      │
│15  │Covasna        │„Dr. Fogolyan      │Covasna din    │
│    │               │Kristof“ Sfântu    │cadrul         │
│    │               │Gheorghe           │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Braşov│
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │



│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Dâmboviţa din  │
│16  │Dâmboviţa      │de Urgenţă         │cadrul         │
│    │               │Târgovişte         │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Ploieşti       │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Clinic de │Judeţului Dolj │
│17  │Dolj           │Neuropsihiatrie    │din cadrul     │
│    │               │Craiova            │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Craiova        │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Clinic de │Judeţului      │
│18  │Galaţi         │Urgenţă pentru     │Galaţi din     │
│    │               │Copii              │cadrul         │
│    │               │„Sf. Ioan“ Galaţi  │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Galaţi│
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Judeţului Gorj │
│19  │Gorj           │de Urgenţă Târgu   │din cadrul     │
│    │               │Jiu                │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Craiova        │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Harghita din   │
│20  │Harghita       │de Urgenţă         │cadrul         │
│    │               │Miercurea-Ciuc     │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Târgu │
│    │               │                   │Mureş          │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Hunedoara din  │
│21  │Hunedoara      │de Urgenţă Deva    │cadrul         │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Alba  │
│    │               │                   │Iulia          │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Ialomiţa din   │
│22  │Ialomiţa       │de Urgenţă Slobozia│cadrul         │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │



│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Nr. 3 │
│    │               │                   │Bucureşti      │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Institutul de      │Judeţului Iaşi │
│23  │Iaşi           │Psihiatrie „Socola“│din cadrul     │
│    │               │Iaşi               │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Iaşi  │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Clinic    │Judeţului Ilfov│
│24  │Ilfov          │Judeţean de Urgenţă│din cadrul     │
│    │               │Ilfov              │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Nr. 2 │
│    │               │                   │Bucureşti      │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Judeţului      │
│    │               │de Urgenţă         │Maramureş din  │
│25  │Maramureş      │„Dr. Constantin    │cadrul         │
│    │               │Opriş“ Baia Mare   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Cluj-Napoca    │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Judeţului      │
│    │               │de Urgenţă         │Mehedinţi din  │
│26  │Mehedinţi      │Drobeta-Turnu      │cadrul         │
│    │               │Severin            │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Craiova        │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Clinic    │Judeţului Mureş│
│27  │Mureş          │Judeţean de Urgenţă│din cadrul     │
│    │               │Târgu Mureş        │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Târgu │
│    │               │                   │Mureş          │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Judeţului Neamţ│
│28  │Neamţ          │de Urgenţă         │din cadrul     │
│    │               │Piatra-Neamţ       │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Bacău │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului Olt  │
│29  │Olt            │Spitalul Judeţean  │din cadrul     │
│    │               │de Urgenţă Slatina │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │



│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Craiova        │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Prahova din    │
│30  │Prahova        │de Urgenţă Ploieşti│cadrul         │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Ploieşti       │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Judeţului Satu │
│31  │Satu Mare      │de Urgenţă Satu    │Mare din cadrul│
│    │               │Mare               │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Oradea│
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului Sălaj│
│32  │Sălaj          │Spitalul Judeţean  │din cadrul     │
│    │               │de Urgenţă Zalău   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Cluj-Napoca    │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul de        │Judeţului Sibiu│
│33  │Sibiu          │Psihiatrie „Dr.    │din cadrul     │
│    │               │Gheorghe Preda“    │Centrului      │
│    │               │Sibiu              │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Alba  │
│    │               │                   │Iulia          │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Judeţului      │
│    │               │de Urgenţă         │Suceava din    │
│34  │Suceava        │„Sf. Ioan cel Nou“ │cadrul         │
│    │               │Suceava            │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Suceava        │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Teleorman din  │
│35  │Teleorman      │de Urgenţă         │cadrul         │
│    │               │Alexandria         │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Nr. 1 │
│    │               │                   │Bucureşti      │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │Spitalul Clinic de │Antidrog al    │
│    │               │Urgenţă pentru     │Judeţului Timiş│
│36  │Timiş          │Copii              │din cadrul     │



│    │               │„Louis Ţurcanu“    │Centrului      │
│    │               │Timişoara          │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Timişoara      │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Tulcea din     │
│37  │Tulcea         │de Urgenţă Tulcea  │cadrul         │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Constanţa      │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Judeţului      │
│38  │Vaslui         │de Urgenţă         │Vaslui din     │
│    │               │„Sf. Chiriachi“    │cadrul         │
│    │               │Vaslui             │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Iaşi  │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Vâlcea din     │
│39  │Vâlcea         │de Urgenţă Vâlcea  │cadrul         │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog       │
│    │               │                   │Piteşti        │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │Spitalul Judeţean  │Judeţului      │
│40  │Vrancea        │de Urgenţă         │Vrancea din    │
│    │               │„Sf. Pantelimon“   │cadrul         │
│    │               │Focşani            │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Galaţi│
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog pentru│
│    │               │                   │Sectorul 1     │
│    │               │                   │Bucureşti şi   │
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │Spitalul de        │Evaluare şi    │
│41  │Municipiul     │Psihiatrie Titan   │Consiliere     │
│    │Bucureşti      │„Dr. Constantin    │Antidrog pentru│
│    │               │Gorgos“            │Sectorul 2     │
│    │               │                   │Bucureşti din  │
│    │               │                   │cadrul         │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Nr. 1 │
│    │               │                   │Bucureşti      │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog al    │
│    │               │                   │Judeţului      │
│    │               │                   │Giurgiu,       │
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │



│    │               │                   │Antidrog pentru│
│    │               │Spitalul Clinic de │Sectorul 3     │
│    │Municipiul     │Psihiatrie         │Bucureşti şi   │
│42  │Bucureşti      │„Prof. Dr.         │Centrul de     │
│    │               │Alexandru Obregia“ │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog pentru│
│    │               │                   │Sectorul 4     │
│    │               │                   │Bucureşti din  │
│    │               │                   │cadrul         │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Nr. 2 │
│    │               │                   │Bucureşti      │
├────┼───────────────┼───────────────────┼───────────────┤
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog pentru│
│    │               │                   │Sectorul 5     │
│    │               │                   │Bucureşti şi   │
│    │               │                   │Centrul de     │
│    │               │Centrul de Evaluare│Prevenire,     │
│    │               │şi Tratament       │Evaluare şi    │
│43  │Municipiul     │al                 │Consiliere     │
│    │Bucureşti      │Toxicodependenţelor│Antidrog pentru│
│    │               │pentru Tineri      │Sectorul 6     │
│    │               │„Sfântul Stelian“  │Bucureşti din  │
│    │               │                   │cadrul         │
│    │               │                   │Centrului      │
│    │               │                   │Regional de    │
│    │               │                   │Prevenire,     │
│    │               │                   │Evaluare şi    │
│    │               │                   │Consiliere     │
│    │               │                   │Antidrog Nr. 3 │
│    │               │                   │Bucureşti      │
└────┴───────────────┴───────────────────┴───────────────┘

    ------


